SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

REGIONAL JATAÍ/UFG

CONFORME EDITAL Nº. 22/2014 PUBLICADO NO DOU EM 20/03/2014

ÁREA: Patologia Geral, Citopatologia, Histopatologia e Experimentação - Processo nº. 23070.002734/2014-17

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público que, após avaliação do recurso apresentado pela

candidata  Eliane Gouveia  de Morais  Sanchez,  inscrição nº  13172762 pela  Comissão  de Avaliação de Recursos,  designada para este  fim,

fundamentada no fato de que o Mestrado da referida candidata se enquadra na área de Ciências Humanas, o que é incompatível com a exigência

do concurso, o Conselho Diretor da REJ, aprova ad referendum, o parecer da Comissão, indeferindo o recurso da candidata.

Jataí, 18 de junho de 2014.

    Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
 Diretor do REJ/UFG